АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2009г. с.Ловозеро  № 206

Об утверждении положения об интернет-сайте администрации

муниципального образования Ловозерский район

 Для эффективного распространения официальной информации о
деятельности администрации муниципального образования Ловозерский
район и совершенствования системы информирования населения и
организаций:

1. Утвердить положение об официальном интернет - сайте администрации

муниципального образования Ловозерский район.
2. Отделу по организационной, правовой и кадровой работе обеспечить

поддержку функционирования интернет – сайта администрации
муниципального образования Ловозерский район.

3. Начальникам отделов администрации муниципального образования
Ловозерский район обеспечить своевременную подготовку и
предоставление информации для размещения на интернет-сайте
администрации.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на
управляющего делами администрации  муниципального образования
Ловозерский район.

Глава муниципального образования
Ловозерский район                                                                              Д.А.Писарев